醒肇三と_豊

tと/
/7

広報流を

や伝七

日′

平成28年 12月 6日

依光晃一郎後援会 御中

下記の通りご請求申し上げます。

合計金額    ¥23,760-

有限会社バサラ
高知銀行 葛島支店
普通 :Nα 0111734

〒780-0051

高知県高知市愛宕町3-12-1

TEL_:088-854-7010
FAX:088-854-7011

有限会社 バサラ

‐

く四銀〉キャッシュサービス

小

税 (8%)

書_L
口 l

※ サーバー契約期間 :2017年 1月 1日 ～2017年 12月 末日

下記いずれかの銀行日座にお振り込みください。

〈
ロ

毎 度 あ りが と う

有限会社バサラ
四国銀行 本店営業部
普通 :No」 678504

釜醒
==フ
に コ

璧垂雨出

品番
ノ0ア
4日 称 数量 単位 単   価 金   額

サーバー運営管理継続費用

■サーバー利用料 12 月 1,250 15,000

■ドメイン更新費用

yorimitsu.grjp 年 7,000

お取3

取引

お取引後の残高

万円札 50円

円

108

頼 /、

ツコウイチロウコウエンカイ様

04
フ

部
85
様

87529222

◎四国 行

ご  利  用  E月 細 票

「ご案